ANATOMOPATOLÓGICOS (BIÓPSIAS), E IMUNO-HISTOQUÍMICA, EM 

ATENDIMENTO AOS PACIENTES DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) DO 

MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- W.I. TEIXEIRA LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS EIRELI, no valor total de R$ 
82.050,00 (Oitenta e dois mil e cinquenta reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 82.050,00 (Oitenta e dois mil e cinquenta reais). 

PATY DO ALFERES, 30 DE MAIO DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL